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Działka, 5,594 m2, Wałcz
Działka na sprzedaż - Wałcz, ul. Strączno 98/5

cena 399 000 zł pow. całkowita: 5 594,00
m2

pow. działki: 5 594,00
m2

Sprzedam działkę z dostępem do Jeziora Raduń o powierzchni 5594m2

Zamieszkaj nad cudownym jeziorem i podziwiaj zachód słońca kiedy tylko pozwala na to pogoda. Korzystaj z
walorów cudownego jeziora kiedy tylko chcesz. Wędkowanie, pływanie łódką, kajakiem i plażowanie, kąpiele w
jezierze, oraz grzybobranie w okolicznych lasach to czynności które będziesz wykonywać, gdy najdzie Cię ochota.

Sprzedam przepiękną działkę (zabudowa zagrodowa) położoną nad Jeziorem Raduń z bezpośrednim dostępem do
wody. Malownicze krajobrazy oraz świetna lokalizacja sprawiają, że jest to bardzo atrakcyjna oferta. Położona jest
zaledwie 5 km od Wałcza, 2km od Centralnego Ośrodka przygotowań Olimpijskich Bukowina, 1,5km od wsi
Strączno.
Działka ma zapewniony dostęp do drogi krajowej nr.22 (trasa Gdańsk - Gorzów - Berlin) poprzez utwardzony z niej
zjazd.
Przy sąsiedniej działce dostępne media (prąd). Jest możliwość wybudowania domu w zabudowie zagrodowej.



Istnieje możliwość zakupu działki i uzyskania pozwolenia na budowę przez osoby niebędące rolnikami. Działka
objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i oznaczona została symbolem A22.R/RM. W
wymienionym planie są określone parametry i wskaźniki dotyczące zagospodarowania terenu i kształtowania
zabudowy. Kilka sąsiednich działek zastało już zabudowanych, co widać na załączonych fotografiach.

Zobacz działkę nie wychodząc z domu na nagraniu video https://youtu.be/hzCx_bPcQXE
,https://youtu.be/mQXo7QfXXps

Jeżeli zainteresowała Cię ta oferta i chcesz poznać więcej szczegółów to nie czekaj i skontaktuj się ze mną. Z
chęcią udzielę wszystkich potrzebnych informacji.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą
weryfikację.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach podlegają
prawom autorskim Grupa WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami - Szczecin ul. Błogosławionej Królowej Jadwigi
1. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja, elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia
zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty 404.

Symbol 404/SG/182 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 399 000 PLN Województwo zachodniopomorskie

Miejscowość Wałcz Ulica Strączno 98/5

Powierzchnia całkowita 5 594, 00 m2 Powierzchnia działki 5 594, 00 m2

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230

